[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày     tháng     năm 2022

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY
CHƯƠNG TRÌNH THỨ HAI
Kính gửi: - Ban Giám hiệu
      - Phòng Quản lý Đào tạo

Tên em là: …………………………………………Số điện thoại: …………………………
Sinh ngày: …………………………………………Nam (Nữ):……………………..............
Mã sinh viên chương trình thứ nhất: ………..…… Lớp HC:………….Khóa:……………...
Ngành đào tạo đang học (Chương trình thứ nhất):……………………………………..........
Điểm trung bình chung tích lũy tính đến hết học kỳ II (2021-2022):………………………..
Điểm trúng tuyển vào chương trình thứ nhất: …..……………………………………..…….
(= Tổng điểm 3 môn theo tổ hợp xét tuyển + Điểm ưu tiên (nếu có))
Điểm thi THPT môn tiếng Anh/Chứng chỉ tiếng Anh quốc tế/Giải học sinh giỏi tiếng Anh (nếu đăng ký các ngành có quy định điểm tiếng Anh) là: ……..…………………………….
Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Quản lý Đào tạo cho phép em đăng ký học đại học chính quy chương trình đào tạo thứ hai tại Trường.
Ngành đăng ký học:…………………………………………………………………..……...
Chuyên ngành đăng ký học: …………………………………………………………………
Em xin cam đoan chấp hành đầy đủ mọi quy định của Bộ Giáo dục & Đào tạo và của Trường về việc học cùng lúc hai chương trình, đồng thời xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định của mình.
Em xin trân trọng cảm ơn.

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ, tên)